tia capitis. 51. DISTINCTIO. XIII. Utrum in xpo sit aliq scia creata. 52. Utrum scia creata vel cognitio in xpo sit act? tm vel actus et habitus. 52. Utrum aia xpi mediante aliquo habitu cognouerit verbum. 52. Utrum opz in xpo ponere aliū hituz q cogscit vbu et q res in vbo. 52. Utrum pter sciaz quā hz de reb? in verbo habeat aliam de rebus. 52. Utrum anima xpi videndo verbum comprehendat ipsuz. 53. Utrum in verbo cognoscat omnia q cognoscat verbum. 53. Utrum cognoscat omnia ita limpide sicut verbum. 53. Utrum vno intuitu omnia videat q cognoscat in verbo. 54. Utrum aia xpi hz illā sciaz q cogscit res in ppria natura cognoscat oia. 54. Utrum scia aie fm quā cognoscat res sit maior q scia angeloz. 55. Utrum christus habuerit scientiam per modum collationis. 55. Utrum per plures habitus scientia xpi diuisa fuerit. 55. Utrum scia aie xpi i aliq pfererit. 55. Utrum anima christi scientiam ab angelis acceperit. 55. Utrum anima christi habuit omnipo tentiam sicut omnisciam. 56. DISTINCTIO. XV. Utrum xps nām humanā cū defectib? et infirmitatib? accipe debuit. 57. Utrum omnes defectus preter peccatum accipere debuit. 58. Utrum hō defectus suscepit vel cotraherit. 58. Utrum omne corpus possit pati. 58. Utrum anima sit possibilis. 58. Utrum anima christi possit pati. 58. Utrum christus iusticiam habuit. 59. Utrum in christo ira fuerit. 59. Utrum in christo fuerit timor. 59. Utrum in christo fuerit verus dolor in sensu. 59. Utrum dolor peruenit ad superiorē rationem. 59. Utrum dolor xpi fuerit maior oib? dolorib? iustoz vltimoz: vlt dāno toz qui sunt in inferno: vlt ipi? Ade: et possibile fuisse ipsum pati in statu innocentie. 60. DISTINCTIO. XVI. Utrum necessitas moriedi tm sit homini ex peccato. 61. Utrum in xpo fuit neccitas moriedi. 62. Utrum neccitas moriedi vlt patiēdi sub sit in xpo voluntati humane. 62. Utrum claritas que fuit in xpi corpore in transfiguratione fuerit vera. et vtrum fuerit imaginaria. 62. Utrum claritas illa fuerit glorioza. 63. Utrum claritas redundet in corpus

a gloria anime. 63. An fuerit in corpore xpi illa claritas: vel in aere: vel in vestibus. 63. DISTINCTIO. XVII. Utrum in christo fuerit voluntas alia q diuina. 64. An affect? humanus in christo debeat dici voluntas. 64. Utrum in xpo fuerit alia voluntas huana s. sensualitas pter voluntatē rōnis. 64. Utrum i xpo sint plēs voluntates rōnis. 64. Utrum voluntas huana in xpo diue voluntati semp? formis fuerit in volito. 65. Utrum voluntas sensualitatis fuerit contraria voluntati rōnis in xpo. 65. Utrum voluntas rationis erat sibi ipsi contraria. 65. Utrum xps fuerit conueniēs ozare. 65. Utrum debuerit ozare tm pro alijs. 65. Utrum oratio qua pro se orauit fuerit actus sensualitatis. 65. Utrum ois oratio xpi fuerit exaudita. 65. Utrum xps fm q hō dubitauerit. 66. DISTINCTIO. XVIII. Utrum in xpo sit vna tm actio. 67. Utrum christus meruerit. 68. Utrum potuerit mereri in instanti sue conceptionis. 68. Utrum christus meruerit sibi immortale nomen. 68. Utrum meruerit exaltationē et nomen qd est super omne nomen. 68. Utrum meruerit substantiale pmiuz aie: id est fruitionem. 68. Utrum xps per passionē meruerit sibi. 69. Utrum christus meruerit nobis. 69. Utrum meruerit nobis ianue apriōne. 69. An p ascēsiōne apuerit nobis ianuā. 70. DISTINCTIO. XIX. Utrum per passionē xpi simus liberati a peccato. 71. Utrum oia pctā p xpi mōtē deleta sint. 71. Utrum per passionē xpi simus a diabolo liberati vel a seruitute eius. 72. Utrum per passionē xpi diaboli potētia diminuta sit vel extincta. 72. Utrum per passionē xpi liberati simus a pena eterna. 72. Utrum p passionē eius liberati simus a pena temporali. 72. Utrum quia christus nos liberauit de beat dici redemptor. 72. Utrum solus filius dei dicendus sit redemptor. 72. Utrum xps nos deo reconciliauit. 73. Utrum ipe sit mediator f3 huana nās. 73. Utrum soli christo homini conueniat esse mediatorem. 73. An spiritus sanctus sit mediator vel dicitur debeat. 73. An demones sint mediatores. 73. An angeli beati possint dici mediatores. 73. An sacerdotes sint mediatores. 73. An post mortē possit dici glibz hō. 80. Utrum xps vbiq fuerit homo. 81.